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• Brandsäkerhet 
En ny brandövning/utrymningsövning planeras till den 2024-05-16, kl 8.30.  Det är 
fortsatta problem med brandsäkerheten där vissa larm i en del rum fortfarande inte 
fungerar (bla i lunchrummet och i mötesrum). Syftet med brandövningen är oklar då 
den inte är definierad. Om syftet är att återigen testa brandlarmens funktion kan det 
göras oberoende av en utrymningsövning. Om syftet är att träna utrymning, bör det 
övervägas om övningen ska ske utan förvarning via mail, vilket skett i detta fall. 
Oavsett, bör syftet och utförande av brandövningar diskuteras i Neo’s 
arbetsmiljögrupp.  
 
 

• Systematiskt Arbetsmiljögruppen på NEO 
Det fördes även en diskussion omkring systematisk arbetsmiljögruppen på NEO och 
hur den bör organiseras. WEG MEDH är överens om att arbetsmiljögruppens arbete 
på NEO behöver omorganiseras där det mer tydligt framgår hur gruppen ska arbeta, 
vilka ansvarsområden gruppen ska ha samt vilken sammansättningen den ska ha.  
Med de strukturella förändringar som nu sker på NEO är det en bra tidpunkt att se över 
dessa frågor. Det kan tex ske genom att en arbetsgrupp drar upp riktlinjer för detta 
och/eller att Styrgruppen på NEO mer aktivt bestämmer hur arbetet ska organiseras. 
En annat förslag som diskuterades är att den fysiska arbetsmiljögruppen på MEDH 
läggs ner då det redan finns arbetsmiljögrupper på Neo och Ana futura som fokuserar 
på dessa frågor. Istället kan koordinatorn och personer med förtroendeuppdrag vad 
gäller arbetsmiljö, delta i de befintliga arbetsmiljögrupperna. 
 

• Feedback på SAM-rapporten 
Av SAM rapporten framgår att många av de större problem som beskrivits i rapporten 
med avseende på tex brandsäkerhet, fortfarande kvarstår. Från feedback av Patrik 
Emanuelsson kan nämnas att förtätningen på Neo är en stor utmaning som kräver 
uppföljning, och riskbedömningar. I de utmaningar som Medh har vad gäller 
kommunikation förslås användning av Share point, vilket är ett mycket bra förslag. Där 
skulle tex mötesnoteringar från MedH och annat kunna sparas och ses av alla. 
Samtliga SAM-rapporter kommer sammanställas för dragning och kommentarer i 
Arbetsmiljönämnden den 20 maj och efter detta som rapport till KI-ledning.  
 
 
 
Vid pennan, Julian, granskat av Anne-Sofie. 
 


